«9.» § Item presumitur quod sequens privilegium per subreptionem sit elicatum. «10.» Absit enim ut sciens apostolicus contra statuta suorum predecessorum ageret, ut C. xxv. q. ii. c. ii. (C. 25 q. 2 c. 2) «et ad nostrum reatum tendit», Si ea destruerem (C. 25 q. 2 c. 4), Quod vero (C. 25 q. 2 c. 10).

3.3§1. contadixerint] contadixerunt Fra Scripture] Scriptura Fra

⟨11.⟩ § Item quamvis in ordinate factum sit aliquid a summo pontifice, tamen successor mutare non potest, ut D. xxxi. c. i. (D. 31 c. 1) et D. xii. c. i. (D. 12 c. 1). ⟨12.⟩ § Contra: C. xxv. q. ii. Decessorum (C. 25 q. 2 c. 19). ⟨13.⟩ Ordinis enim turbatio non irritat factum, ut D. lii. Sollicitudo (D. 52 c. un.).

⟨14.⟩ § Si vero in contrariis privilegiis alterum factum fuerit a maiori, alterum a minori, quod factum est a maiori preiudicat alii: C. xxv. q. ii. Institutionis (C. 25 q. 2 c. 7) et D. xxiii. Quamquam (D. 23 c. 6) et D. ix. Quis (D. 9 c. 8), arg. ut D. xix. In canonicis (D. 19 c. 6). ⟨15.⟩ Contra: arg. Sicut «speciale derogat generali», ut in decretum extra Sicut romana (JL 12293 = WH 944).

⟨16.⟩ § Item si conditio sit apposita contraria rationi, conditione non extante nihilominus tenet quod inscriptum est, ut C. x. q. i. c. ii. (C. 10 q. 1 c. 2) et infra decretum extra Quicumque sub conditionis (C. 27 q. 2 c. 8).

3.4§11. Cfr. *Perpendiculum*, parte III, brocardo ε47 (D. De Concilio, *Via Brocardica*, cit., II, p. 209).

3.4§13. Cfr. *ivi*, brocardo β03.

3.4§14. C. xxv. – Institutionis *interl.* Ba